i sprawdzenia kompletności zespołu napędowego. i pełnej identyfikacji
pojazdu.

-15.0 -3 314

Wycena Nr: 11_04_2025_TRANSP_ELWNN63 z dnia: 12.04.2025 r.

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień 11
kwietnia 2025 roku wynosi:

16 600 zł 
(Słownie: szesnaście tysięcy sześćset złotych)

W tym VAT (23.0%) 3 104.07 zł
Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień 11 kwietnia 2025 roku wynosi:

2 700 zł 
(Słownie: dwa tysiące siedemset złotych)

W tym VAT (23.0%) 504.88 zł
Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego

mgr inż Wojciech Politański RS001797

[...]

KOREKTA ZA WYPOSAŻENIE DODATKOWE 94 zł

Wycena Nr: 11_04_2025_TRANSP_ELWNN63 z dnia: 12.04.2025 r.

KOREKTY RÓŻNE - 5 522 zł

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień 11
kwietnia 2025 roku wynosi:

16 600 zł 
(Słownie: szesnaście tysięcy sześćset złotych)

W tym VAT (23.0%) 3 104.07 zł
Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień 11 kwietnia 2025 roku wynosi:

2 700 zł 
(Słownie: dwa tysiące siedemset złotych)

W tym VAT (23.0%) 504.88 zł
Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego

mgr inż Wojciech Politański RS001797